
Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2013/2016

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Portaria Nº 4/2013

Dispõe sobre as Comissões Permanentes da Câmara
Municipal na Sessão Legislativa de 2013

José Marcelo de Andrade Botelho, Presidente da Câmara Municipal de
Ijaci/MG, no uso de suas atribuições legais, em especial o art. 223 do Regimento
Interno, resolve:

Art. 1º  - Ficam nomeados os membros para composição das Comissões Permanentes
da Câmara Municipal para a Sessão Legislativa de 2013 da seguinte maneira:

I – COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA
Presidente: Luiz Rogério Vilas Boas
Relator: Arnaldo de Abreu Campos
Membro: Lino dos Santos Filho

II – COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E TOMADA DE CO NTAS
Presidente: Márcio Luiz Borges
Relator: Carlos Antonio Aparecido Barbosa
Membro: Rodrigo Douglas Vilas Boas

III – COMISSÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS E 
AGROPECUÁRIA
Presidente: Sebastião Leonardo de Mesquita
Relator: Nelson Mesquita Galvino
Membro: Arnaldo de Abreu Campos

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se,
Publique-se, 
Cumpra-se.

Ijaci, 02 de Janeiro de 2013.

José Marcelo de Andrade Botelho
Presidente


